- 1 -

中共重庆城市管理职业学院委员会文件

重城管院委发〔2018〕6号

中共重庆城市管理职业学院委员会

关于调整部分内设机构的通知

各党总支、直属党支部，校内各单位：

为适应工作需要，进一步理顺内部运行机制，经学校党委 2018

年 1月 8日会议研究，现将学校部分内设机构调整如下：

一、中层机构调整情况

1.将监察审计处拆分为监察处和审计处，监察处与纪委办公

室合署办公，审计处为独立设置的中层机构。

2.将资产与后勤管理处的资产管理职能调整到财务处，资产

与后勤管理处更名为基建后勤处，财务处更名为财务与资产管理

处。

   - 2 -

3.在图情信息中心下设信息中心和图书馆。

二、科级机构调整情况

1.将党委组织部、党委统战部的组织科、干部统战科调整为

组织干部科、统战科。

2.学生处增设学生资助中心。

3.团委增设团委办公室。

4.将基建后勤处的资产管理科划归财务与资产管理处。

5.国际合作与交流中心增设留学生工作办公室。

6.撤销信息工程学院、电子工程学院、健康与老年服务学院、

人文教育学院的综合办公室，分别增设教学事务办公室和学生事

务办公室。

特此通知。

附件：重庆城市管理职业学院内设机构一览表

                  中共重庆城市管理职业学院委员会

                        2018年 1月 9日

 - 3 -

附件

重庆城市管理职业学院内设机构一览表

类别 序号 机构名称 内设科室

党

政

职

能

部

门

与

群

团

组

织

1
党委办公室

院长办公室
综合科 秘书科 档案科

2
党委组织部

党委统战部
组织干部科 统战科

3
党委宣传部

党委网络工作部
宣传教育科 网络舆情科

4
纪委办公室

监察处

5

学生

事务

部

党委学生工作

部、学生处，

就业指导中心

学生事务科
大学生健康成长

与发展服务中心

就业

服务科

学生资助

中心

团委 团委办公室

招生处

校友办公室
综合科

6
党委教师工作部

人力资源处
劳资科 人事科 绩效管理科

7
党委武装部

安全管理处
安全管理科 消防科

8 审计处

9 财务与资产管理处 会计核算科 资金管理科 资产管理科

10

教学

事务

部

教务处 实践教学科 教学运行科
教学改革与教师

能力发展中心

质量管理中心

校企合作处 校企合作科

11

后勤

事务

部

基建后勤处 基建科 物业管理科 膳食科

招标采购中心

卫生科

12 工会、退休工作处 工会办公室

   - 4 -

类别 序号 机构名称 内设科室

教

学

教

辅

机

构

1 科研与发展规划处 规划与科研管理科
应用技术

协同创新中心

2 国际合作与交流中心 国际合作科
留学生工作

办公室

3

图情

信息

中心

信息中心 信息管理科 网络运维科

图书馆 图书管理科

4 社会工作学院 教学事务办公室 学生事务办公室

5 工商管理学院 教学事务办公室 学生事务办公室

6 信息工程学院 教学事务办公室 学生事务办公室

7 电子工程学院 教学事务办公室 学生事务办公室

8 文化产业管理学院 教学事务办公室 学生事务办公室

9 工程管理学院 教学事务办公室 学生事务办公室

10 财经学院 教学事务办公室 学生事务办公室

11 旅游学院 教学事务办公室 学生事务办公室

12 健康与老年服务学院 教学事务办公室 学生事务办公室

13 人文教育学院 教学事务办公室 学生事务办公室

14 马克思主义学院 综合办公室

15

继续教育学院、培训

中心、国家职业技能

鉴定所

培训科 自考办公室 技能鉴定科

重庆城市管理职业学院党委办公室          2018年 1月 9日印发